
Relegation Landesklasse 2020 
 27.06.2020   Schwerin - Bowl In 

Platz Team LV Schnitt Spiele Pins 
 1 Schweriner BV II MVP 167,17 24 4.012 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6       
 Berndt, Andreas 1.178 / 6 196,3 224 183 168 190 210 224 203 
 Kopp, Roland 854 / 5 170,8 192 171 192 0 176 167 148 
 Plewig, Jörg 499 / 3 166,3 193 0 0 193 145 0 161 
 Hein, Jörg 595 / 4 148,7 176 176 168 134 0 117 0 
 Drewling, Torsten 886 / 6 147,6 160 143 144 155 145 160 139 
 Team: 4.012 / 24 167,1 676 673 672 672 676 668 651 
 2 Schweriner BV V MVP 159,04 24 3.817 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6       
 Grunert, Bernd 1.110 / 6 185,0 201 186 201 178 165 189 191 
 Priesemann, Helmut 967 / 6 161,1 180 152 159 151 167 158 180 
 Sonnberg, Rainer 956 / 6 159,3 199 159 141 165 199 132 160 
 Teich, Sebastian 784 / 6 130,6 158 158 125 135 101 126 139 
 Team: 3.817 / 24 159,0 670 655 626 629 632 605 670 
 3 ESV Turbine Rostock I MVP 155,71 24 3.737 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6       
 Kröplien, David 1.124 / 6 187,3 232 232 188 188 168 169 179 
 Herder, Hendrik 900 / 6 150,0 162 149 125 161 142 161 162 
 Krauel, Andre 897 / 6 149,5 173 139 149 173 138 147 151 
 Hauck, Olaf 816 / 6 136,0 181 103 104 155 146 127 181 
 Team: 3.737 / 24 155,7 677 623 566 677 594 604 673 

 

 

 

 

 

 

 

 

Relegation Landesklasse 2020 
27.06.2020      Schwerin - Bowl In Einzelauswertung 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Berndt, Andreas 1.178 6 196,33 224 Schweriner BV MVP 
 2 Kröplien, David 1.124 6 187,33 232 ESV Turbine Rostock MVP 
 3 Grunert, Bernd 1.110 6 185,00 201 Schweriner BV MVP 
 4 Kopp, Roland 854 5 170,80 192 Schweriner BV MVP 
 5 Plewig, Jörg 499 3 166,33 193 Schweriner BV MVP 
 6 Priesemann, Helmut 967 6 161,17 180 Schweriner BV MVP 
 7 Sonnberg, Rainer 956 6 159,33 199 Schweriner BV MVP 
 8 Herder, Hendrik 900 6 150,00 162 ESV Turbine Rostock MVP 
 9 Krauel, Andre 897 6 149,50 173 ESV Turbine Rostock MVP 
 10 Hein, Jörg 595 4 148,75 176 Schweriner BV MVP 
 11 Drewling, Torsten 886 6 147,67 160 Schweriner BV MVP 
 12 Hauck, Olaf 816 6 136,00 181 ESV Turbine Rostock MVP 
 13 Teich, Sebastian 784 6 130,67 158 Schweriner BV MVP 
 


